

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
सिविल एन्क्लेव, जोधपुर
CIVIL ENCLAVE, JODHPUR

संदर्भ संख्या: भाविप्रा/जोध/अभि.(वि.)/एनटीबी-बीएचएस/2024-25/

दिनांक: 25.10.2024

Ref. No.: AAI/JOD/ENGG (E)/ NTB-BHS/2024-25/

Date: 25.10.2024

शुद्धिपत्र नं 01 / CORRIGENDUM No. 01

(सीपीपी पोर्टल टेण्डर आईडी: 2024_AAI_211284_1 / CPP Portal Tender ID: 2024_AAI_211284_1)

कार्य का नाम: - जोधपुर हवाई अड्डे पर घरेलू परिचालन के लिए नए यात्री टर्मिनल भवन का निर्माण, एसएच: जोधपुर हवाई अड्डे पर परिचालन और एआईसीएमसी सहित बैगेज हैंडलिंग सिस्टम की एसआईटीसी।

Name of work: - Construction of New Passenger Terminal Building for domestic operations at Jodhpur Airport. SH: SITC of Baggage Handling System at Jodhpur Airport including operations and AICMC

कृपया उपर्युक्त कार्य के संबंध में सीपीपी पोर्टल टेण्डर आईडी: 2024_AAI_211284_1 के द्वारा जारी किए गए निविदा आमंत्रण नोटिस का संदर्भ ग्रहण करें।

Please refer Notice Inviting Tender issued vide CPP Portal Tender ID: 2024_AAI_211284_1 in respect of above mentioned work.

उपरोक्त कार्य हेतु निविदा निर्माण में त्रुटि के कारण निविदा प्रक्रिया निरस्त कर दी गई है।

The Tender process for above mentioned work has been cancelled due to error in creation of tender.

महाप्रबन्धक (अभि.-वि) / Asst. Gen. Manager (Engg-E)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण/Airports Authority of India,
सिविल एन्क्लेव, जोधपुर / Civil Enclave, Jodhpur.